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Ліга Парі-Матч
2016/17 19-й тур, Матч №113

Неділя, 26.02.2017, 14:00, "Чорноморець", Одеса. 7°C. Глядачі: 5621

«Чорноморець» Одеса

1 : 0

«Карпати» Львів

1 Каневцев Данило
5 Хочолава Давид
6 Ковалець Кирило
7 Коркішко Дмитро
8 Андрієвський Олександр
11 Смірнов Євген
22 Кабаєв Владислав
25 Мартиненко Євгеній
26 Еліас
27 Люлька Сергій (К)
96 Каплієнко Олександр

Запасні
71 Безрук Дмитро
2 Азацький Олександр
3 Аблітаров Різван
10 Карноза Артур
33 Барілко Володимир
75 Третьяков Максим
99 Мусолітін Микола

Тренер
Бабич Олександр

66 Боровик Євген
94 Мірошніченко Денис
5 Нестеров Андрій
34 Дитятьєв Олексій
22 Матвієнко Микола
8 Філімонов Артем
73 Завійський Тарас
48 Кльоц Дмитро
16 Худоб'як Ігор (К)
7 Ксьонз Павло
9 Гуцуляк Олексій

Запасні
1 Підківка Роман
42 Зубейко Євгеній
70 Лобай Іван
11 Чачуа Амбросій
88 Вербний Назар
47 Грисьо Максим
77 Хомченко Віктор

Тренер
Дулуб Олег

Арбітр:
Абдула Анатолій
Асистент 1:
Плужник Олег
Асистент 2:
Холодинський Олександр
4-й арбітр:
Романов Віталій
Спостерігач арбітражу:
Ярменчук Ігор

Делегат:
Володін Володимир
Офіцер безпеки:
Пихтін Микола
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Ліга Парі-Матч, 2016/17, 19-й тур, Матч №113
Неділя, 26.02.2017, 14:00, "Чорноморець", Одеса. 7°C. Глядачі: 5621

«Чорноморець» Одеса 1 : 0 «Карпати» Львів
8' 8 Філімонов Артем

14' 94 Мірошніченко Денис

7 Коркішко Дмитро 39'

43' 5 Нестеров Андрій

59' 48 Кльоц Дмитро

96 Каплієнко Олександр 67'

7 Коркішко Дмитро
99 Мусолітін Микола 71'

26 Еліас
33 Барілко Володимир 71'

11 Смірнов Євген 73'

8 Андрієвський Олександр 74'

77' 73 Завійський Тарас
11 Чачуа Амбросій

77' 9 Гуцуляк Олексій
47 Грисьо Максим

22 Кабаєв Владислав
75 Третьяков Максим 81'

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


